Sánchez de Rial (vereda Oeste), BELGRANO e/ Moreno y Córdoba (vereda Sur), CORDOBA 
e/ Belgrano y Sánchez de Rial, SÁNCHEZ DE RIAL e/ Moreno y Córdoba, MORENO e/ 
Lavalle y Belgrano (vereda Oeste), MORENO e/ Belgrano y Sánchez de Rial – Mz.65- lote 1. 
Artículo 2º, El precio estimado de la Obra se estipula en la suma de Pesos DOSCIENTOS 
TREINTA Y TRES CON SESENTA CTVOS. ($233,60) por metro lineal., Modalidad de 
Ejecución: Obra por administración, Forma de Pago: Contado 10% descuento. Hasta 36 
cuotas con interés de 10% anual Sistema Amortización Francés. Plan especial según informe 
de Acción Social. Artículo 3º, De forma.------------------------------------------------------------------------

[...]

Eleva consideración del Honorable Concejo Deliberante, el siguiente proyecto de ordenanza, 
Artículo 1º: Declárese de Utilidad Pública y Pago Obligatorio la obra: AMPLIACIÓN RED 
CLOACAL EN CARMEN DE PATAGONES- CALLE SAN JUAN e/ PERON Y PERU 
(Manzana 35). Artículo 2º: El precio estimado de la Obra se estipula en la suma de Pesos 
SIETE MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y CINCO ($7.695,00) por conexión. Modalidad de 
Ejecución: Obra por Contrato. Forma de Pago: Contado 10% descuento. Hasta 48 cuotas 
con interés de 10% anual Sistema Amortización Francés. Plan especial según informe de 
Acción Social. Artículo 3º: De forma.----------------------------------------------------------------------------

[...]

siguiente proyecto de ordenanza, Artículo 1º: Declárese de Utilidad Pública y Pago 
Obligatorio la obra: Extensión Red de Gas – Manzana 25 D – Parcelas 90 A, B, C, D, sobre 
calle Blas Ureña. Artículo 2º: El precio estimado de la Obra se estipula en la suma de Pesos 
DOS MIL DOSCIENTOS ($2.200,00) por frentista. Modalidad de Ejecución: Obra por 
Contrato. Forma de Pago: Contado 10% de descuento. Hasta 12 cuotas con interés de 6% 
anual Sistema Amortización Francés. Plan especial según informe de Acción Social. Artículo 
3º, De Forma.----------------------------------------------------------------------------------------------------------

[...]

62b-50h-62c-50k, VINTER e/ Soulin y Humble (Mzs.61-62d-62ª), RODRÍGUEZ e/Vinter y 
Dufour(dos cuadras)(Mzs.62d-62ª-62e-62b), PY e/ Soulin y Humble (dos cuadras) (Mzs. 62d-
62e-62ª-62b), DUFOUR e/ Soulin y Humble (Mzs. 62b-62c), Artículo 2º: El precio estimado 
de la Obra se estipula en la suma de Pesos CIENTO TREINTA Y CINCO CON CINCUENTA 
CTVOS. ($ 135,50) por metro lineal. Modalidad de Ejecución: Obra por administración. 
Forma de Pago: Contado 10% descuento. Hasta 24 cuotas con interés de 10% anual 
Sistema Amortización Francés.- Plan especial según informe de Acción Social. Artículo 3º: de 
forma.--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

[...]

159, 134, 135, 136 con frentes a la calle San Lorenzo. Manzanas: 107, 108, 80, 81 con 
frentes a la calle Catamarca. Manzana: 52 con frente a la calle Belgrano. Manzana: 81 con 
frente a la calle Chile. Artículo 2º: El precio estimado de la Obra se estipula en la suma de 
Pesos MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y TRES ($1.433,00), por parcela. Modalidad de 
Ejecución: Obra por contrato. Forma de Pago: Contado 10% descuento, hasta 06 cuotas sin 
interés, hasta 12 cuotas con un interés del 6% anual Sistema Amortización Francés. Plan 
especial según informe de Acción Social. Artículo 2º:

[...]

Pago Obligatorio la obra: EXTENSIÓN RED DE AGUA – VILLA DOLORES DE PINO – 
Manzana 60 A – Parc. 28, 27, 26, 25, 24, 23.-Manzana 60 C – Parc. 1, 2, 28, 27, 26, 25, 14, 
13, 12, 11. Artículo 2º: El precio estimado de la Obra se estipula en la suma de Pesos TRES 
MIL CIENTO DIECISIETE ($3.117,00) por frentista. Modalidad de Ejecución: Obra por 
Contrato. Forma de Pago: Contado 10% descuento. Hasta 24 cuotas con interés de 10% 
anual. Sistema Amortización Francés. Plan especial según informe de Acción Social. Artículo 
3º: De forma.-----------------------------------------------------------------------------------------------------------